



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072026-273969
CG-DL-E-01072026-273969

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3260]

नई दिल्ली बृहस्पतिवार, जून 25, 2026/ आषाढ 4, 1948

No. 3260]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2026/ ASADHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2026

का.आ. 3394(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3490 तारीख 29/07/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के उज्जैन जिले में NH552G के कि.मी. 3.5 से कि.मी.6.4 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरणे / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 12/08/2025 को "फ्री प्रेस", "दैनिक भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के उज्जैन जिले में NH-552G के कि.मी. 3.5 से कि.मी.6.4 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: उज्जैन		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उज्जैन					
गांव का नाम: ढाबला रेहवारी					
1	1	सरकारी	कैम्पिंग ग्राउंड	0.0528	शासकीय 1
2	116/1	निजी	कृषि / सिंचित	0.0033	मदनलाल पिता खुबचन्द यादव 116/1
3	116/2	निजी	व्यावसायिक	0.0062	मदनलाल पिता खुबचन्द यादव 116/2
4	117/1/1	निजी	कृषि	0.06505	मदनलाल पिता खुबचन्द यादव 117/1/1
5	117/1/2	निजी	व्यावसायिक	0.0079	मदनलाल पिता खुबचन्द यादव 117/1/2
6	117/2	निजी	व्यावसायिक	0.0363	मदनलाल पिता खुबचन्द यादव 117/2
7	118	निजी	कृषि / सिंचित	0.0177	लीलादेवी पति ओमप्रकाश मीना रितेश शिला निलेश पिता ओमप्रकाश खंडेलवाल 118
8	129	सरकारी	चरागाह	0.0463	शासकीय 129
9	13/1	निजी	व्यावसायिक	0.0983	अशोककुमार पिता सूरजमल 13/1
10	130	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0145	लीलाबाई पति ओमप्रकाश खन्डेलवाल महाजन 130

11	131	निजी	कृषि / सिंचित	0.0078	लीलादेवी पति ओमप्रकाश मीना रितेश शिला निलेश पिता ओमप्रकाश खंडेलवाल 131
12	132	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0244	राजेन्द्र पिता बाबूलाल खन्डेलवाल महाजन 132
13	133/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0128	राजेन्द्र पिता बाबूलाल खन्डेलवाल महाजन 133/1
14	133/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0127	राजेन्द्र पिता बाबूलाल खन्डेलवाल महाजन 133/2
15	134	सरकारी	रास्ता	0.0234	शासकीय 134
16	135	सरकारी	खान्ती	0.0523	शासकीय 135
17	14/1	निजी	कृषि / सिंचित	0.0206	पदम सिंह मीणा पिता हरी सिंह 14/1
18	14/2	निजी	कृषि / सिंचित	0.0046	पदम सिंह मीणा पिता हरी सिंह 14/2
19	14/3	निजी	कृषि / सिंचित	0.0012	पदम सिंह मीणा पिता हरी सिंह 14/3
20	140	सरकारी	खान्ती	0.0072	शासकीय 140
21	15/1	निजी	कृषि / सिंचित	0.0159	बालाराम पिता मांगीलाल 15/1
22	15/2	निजी	कृषि / सिंचित	0.0342	बालाराम मालवीय पिता मांगीलाल 15/2
23	15/3/1, 15/3/2	निजी	कृषि / सिंचित	0.0208	राजाराम पिता मांगीलाल व धापूबाई विधवा मांगीलाल, बापुलाल, कनीराम, बालाराम पिता मांगीलाल व गीताबाई, लीलाबाई, सम्पतबाई पिता मांगीलाल व शंकरलाल अमरसिंह गोकुल पुत्रगण

					जगन्नाथ, राजूबाई बेवा जगन्नाथ रूखमाबाई कलाबाई संतोषबाई पुत्री जगन्नाथ 15/3/1, 15/3/2
24	29	निजी	कृषि / सिंचित	0.0653	बालाराम पिता मांगीलाल 29
25	31/2/2	निजी	व्यावसायिक	0.0086	धन्नालाल पिता गिरधारी 31/2/2
26	32/1	निजी	आवासीय	0.0346	सुधा पति सुशीलजी गुप्ता 32/1
27	32/2	सरकारी	रास्ता	0.0031	शासकीय 32/2
28	34	निजी	कृषि	0.0551	डॉ. सुशीलगुप्ता पिता रामबाबू गुप्ता 34
29	35	निजी	कृषि	0.0471	डॉ. सुशीलगुप्ता पिता रामबाबू गुप्ता 35
30	350/1	निजी	कृषि	0.0018	भारतसिंह पिता सेवाराम 350/1
31	351/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0736	रामचंद पिता नानूराम 351/1
32	353	सरकारी	रोड	1.27	शासकीय 353
33	355/1	निजी	व्यावसायिक	0.0118	रूचि इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड द्वारा अधिकृत हस्ताक्षरकर पिता बद्रीनारायण 355/1
34	355/2	निजी	व्यावसायिक	0.0345	रूचि इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड द्वारा अधिकृत हस्ताक्षरकर पिता बद्रीनारायण 355/2
35	358/1/1, 358/1/2	निजी	व्यावसायिक/कृषि/सिंचित	0.00775	कमलाबाई पिता पुरालाल, विशाल राठोर पिता रूप सिंह राठोर 358/1/1, 358/1/2
36	358/2	निजी	व्यावसायिक	0.0282	रूचि इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड द्वारा अधिकृत हस्ताक्षरकर पिता बद्रीनारायण

					358/2
37	358/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0331	संजय पिता इन्द्रप्रकाश भार्गव 358/3
38	361/1/1	निजी	कृषि/ सिंचित/ व्यावसायिक	0.0339	हरीश पिता रामचंद्र 361/1/1
39	361/2/1/1, 361/2/1/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0379	श्यामलाल पिता लक्ष्मीनारायण राठौर 361/2/1/1
40	361/2/1/1, 361/2/1/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0125	वंदना शर्मा पत्नी अशोक शर्मा 361/2/1/2
41	361/2/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0753	भंवरीबाई बेवा लक्ष्मीनारायण राठौर 361/2/2
42	361/2/3	निजी	कृषि/ सिंचित	0.11	विष्णु कुमार पिता लक्ष्मीनारायण राठौर 361/2/3
43	362	सरकारी	रोड	0.3103	शासकीय 362
44	363/1/1	निजी	व्यावसायिक	0.1307	मुकेश पटेल पिता भंवर सिंह उर्फ गणपतसिंह 363/1/1
45	363/1/2	निजी	व्यावसायिक	0.0438	मुकेश पटेल पिता भंवर सिंह उर्फ गणपत सिंह पटेल 363/1/2
46	368/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0372	उमेश सिंग पिता प्रताप सिंग 368/1
47	368/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0364	उमेश सिंग पिता प्रताप सिंग 368/2
48	369/1/1	निजी	व्यावसायिक	0.0353	श्रीमती कृष्णा पति सोहनलाल अग्रवाल 369/1/1
49	369/2	निजी	कृषि	0.0372	अरविन्द अग्रवाल पिता सोहनलाल अग्रवाल 369/2
50	370	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0558	बलराम पिता कन्हैयालाल 370
51	372	सरकारी	चरागाह	0.0405	शासकीय 372

52	373	सरकारी	रोड	1.8763	शासकीय 373
53	374	सरकारी	रास्ता	0.2025	शासकीय 374
54	375	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0583	इन्दर सिंह पिता उमराव सिंह 375
55	376/1	निजी	व्यावसायिक	0.021	महेश कुमार पटेल पिता गडपत सिंग उर्फ भावेर सिंग 376/1
56	377	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0879	पवन पटेल पिता महेश पटेल 377
57	378/2	निजी	व्यावसायिक	0.0556	पवन पटेल पिता महेश पटेल 378/2
58	379/1	निजी	व्यावसायिक	0.0895	एसपी रियालिटीस एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर एडीस्कीमनं सीइन्द भागीदार संतोष पत्नी अशोक शर्मा 379/1
59	379/2	निजी	व्यावसायिक	0.0238	भागीरथ मोटर्स इंडिया प्रायवेट लिमि अपोलो टावर्स एमजी रोड इन्दौर व्दारा संचालक पिता अशोक पिता भागीरथ शर्मा 379/2
60	38/1	निजी	व्यावसायिक	0.0168	सत्यनारायण , शिवनारायण पिता नंदराम, तेजूबाई बेवा नंदराम 38/1
61	38/2/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0238	अनूप अग्रवाल, हरभजन पिता तानमल अग्रवाल हेमेन्द्र शर्मा पिता तुलसीराम शर्मा 38/2/1
62	38/2/2/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0215	अनूप अग्रवाल, हरभजन पिता तानमल अग्रवाल हेमेन्द्र शर्मा पिता तुलसीराम शर्मा 38/2/2/1
63	38/2/2/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0255	अनूप अग्रवाल, हरभजन पिता तानमल अग्रवाल हेमेन्द्र शर्मा पिता तुलसीराम शर्मा 38/2/2/2

64	38/2/3/1/2	निजी	व्यावसायिक	0.0074	सत्यनारायण,शिवनारायण पिता नंदराम, तेजूबाई बेवा नंदराम 38/2/3/1/2
65	38/2/3/2/2	निजी	व्यावसायिक	0.009	सत्यनारायण,शिवनारायण पिता नंदराम, तेजूबाई बेवा नंदराम 38/2/3/2/2
66	61/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0053	गोपाल , नारायण पिता अम्बाराम 61/1
67	63	निजी	कृषि/ सिंचित	0.0028	राजेश्वरी पति नवलेश 63
68	66/2	निजी	कृषि	0.0021	श्रुती शर्मा पति अशोक शर्मा पिता नवलेश पाठक 66/2
69	69	सरकारी	रास्ता	0.1137	शासकीय 69
70	73/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1114	सेवाराम पिता रूगनाथ सिंह 73/1
71	73/2/1	निजी	कृषि/ सिंचित	0.065	महेशचंद पिता निर्भय सिंह 73/2/1
72	73/2/2	निजी	कृषि/ सिंचित	0.1537	रमेशचंद पिता निर्भय सिंह 73/2/2
73	76	सरकारी	नाला	0.11	शासकीय 76
74	78	सरकारी	खान्ती	0.8222	शासकीय 78
75	79	सरकारी	खान्ती	0.0814	शासकीय 79
76	80	सरकारी	रोड	2.0776	शासकीय 80
77	82/1	निजी	व्यावसायिक	0.0369	रंजना देवी पति मोहनलाल आर्शीवाल 82/1
78	82/2/2	निजी	कृषि / व्यावसायिक	0.0393	मोहनलाल आर्शीवाल पिता नन्द राम 82/2/2

79	83/1	निजी	व्यावसायिक	0.0001	रीता बघेल पति आरएस बघेल 83/1
80	93	सरकारी	चरागाह	0.0737	शासकीय 93
Total				9.4717	

[फा.सं. NH-552G/Ujjain_Jhalawar/(3a)/3D2]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th June, 2026

S.O. 3394(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3490 Dated:29/07/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH552G in the stretch of land from Km. 3.5 to Km. 6.4 in the district of UJJAIN in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Free Press” dated 12/08/2025, “Dainik Bhaskar” dated 12/08/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH552G in the stretch of land from Km. 3.5 to Km. 6.4 in the district of UJJAIN in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: UJJAIN		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Ujjain					
Village: Dhabla Rehwari					
1	1	Government	Camping Ground	0.0528	government 1
2	116/1	Private	Agriculture / Irrigated	0.0033	Madanlal Son of Khubchand Yadav 116/1
3	116/2	Private	Commercial	0.0062	Madanlal Son of

					Khubchand Yadav 116/2
4	117/1/1	Private	Agriculture	0.06505	Madanlal son of Khubchand Yadav 117/1/1
5	117/1/2	Private	Commercial	0.0079	Madanlal son of Khubchand Yadav 117/1/2
6	117/2	Private	Commercial	0.0363	Madanlal Son of Khubchand Yadav 117/2
7	118	Private	Agriculture / Irrigated	0.0177	Leeladevi husband Omprakash Meena Ritesh Shila Nilesh Son of Omprakash Khandelwal 118
8	129	Government	Charagah	0.0463	Government 129
9	13/1	Private	Commercial	0.0983	Ashok Kumar Son of Surajmal 13/1
10	130	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0145	Leelabais wife of Omprakash Khandelwal Mahajan 130
11	131	Private	Agriculture / Irrigated	0.0078	Leeladevi wife of Omprakash Meena Ritesh Shila Nilesh son of Omprakash Khandelwal. 131
12	132	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0244	Rajendras son of Babulal Khandelwal Mahajan 132
13	133/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0128	Rajendras son of Babulal Khandelwal Mahajan 133/1
14	133/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0127	Rajendras son of Babulal Khandelwal Mahajan 133/2
15	134	Government	Rasta	0.0234	government 134
16	135	Government	Khanti	0.0523	Government 135
17	14/1	Private	Agriculture / Irrigated	0.0206	Padam Singh Meena son of Hari Singh 14/1
18	14/2	Private	Agriculture / Irrigated	0.0046	Padam Singh Meena son of Hari Singh 14/2
19	14/3	Private	Agriculture /	0.0012	Padam Singh Meena

			Irrigated		son of Hari Singh 14/3
20	140	Government	Khanti	0.0072	Government 140
21	15/1	Private	Agriculture / Irrigated	0.0159	Balarams son of Mangilal 15/1
22	15/2	Private	Agriculture / Irrigated	0.0342	Balaram Malviya son of Mangilal 15/2
23	15/3/1, 15/3/2	Private	Agriculture / Irrigated	0.0208	Rajaram Son of Mangilal and Dhapubai, widow of Mangilal, (Bapulal, Kaniram and Balaram is a Son of Mangilal and Geetabai), Lilabai, Sampatbai daughter of Mangilal and Shankarlal, Amarsingh Gokul sons of Jagannath, Rajubai widow of Jagannath, (Rukhmabai, Kalabai, Santoshbai, daughter of Jagannath), Balarams Son of Mangila. 15/3/1, 15/3/2
24	29	Private	Agriculture / Irrigated	0.0653	Balarams son of Mangilal 29
25	31/2/2	Private	Commercial	0.0086	Dhannalals son of Girdhari 31/2/2
26	32/1	Private	Residential	0.0346	Sudha wife of Sushil Gupta 32/1
27	32/2	Government	Rasta	0.0031	government 32/2
28	34	Private	Agriculture	0.0551	Dr. Sushil Gupta Son of Rambabu Gupta 34
29	35	Private	Agriculture	0.0471	Dr. Sushil Gupta son of Rambabu Gupta 35
30	350/1	Private	Agriculture	0.0018	Bharat Singh Son of Seva Ram 350/1
31	351/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0736	Ramchand son of Nanuram 351/1
32	353	Government	Road	1.27	government 353
33	355/1	Private	Commercial	0.0118	Ruchi Infrastructure

					Limited Authorized Signatory son of Badrinarayan 355/1
34	355/2	Private	Commercial	0.0345	Ruchi Infrastructure Limited Authorized Signatory son of Badrinarayan 355/2
35	358/1/1, 358/1/2	Private	Commercial/ Agriculture/ Irrigated	0.00775	kmlabai daughter of puralal, Vishal Rathore son of Roop Sinh Rathore. 358/1/1, 358/1/2
36	358/2	Private	Commercial	0.0282	Ruchi Infrastructure Limited Authorized Signatory son of Badrinarayan 358/2
37	358/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0331	Sanjays son of Indraprakash Bhargava 358/3
38	361/1/1	Private	Agriculture/ Irrigated/ Commercial	0.0339	Harishs son of Ramchand 361/1/1
39	361/2/1/1, 361/2/1/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0379	Shyamlal Son of Laxminarayan Rathore 361/2/1/1
40	361/2/1/1, 361/2/1/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0125	Vandana Sharma, wife of Ashok Sharma 361/2/1/2
41	361/2/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0753	Bhanwaribai widow of Laxminarayan Rathore 361/2/2
42	361/2/3	Private	Agriculture/ Irrigated	0.11	Vishnu Kumar Son of Laxminarayan Rathore 361/2/3
43	362	Government	Road	0.3103	Government 362
44	363/1/1	Private	Commercial	0.1307	Mukesh Patel son of Bhanwar Singh alias (Ganpat Singh) 363/1/1
45	363/1/2	Private	Commercial	0.0438	Mukesh Patel son of Bhawar Singh alias (Ganpat Singh Patel). 363/1/2
46	368/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0372	Umed Sing son of Pratap Sing 368/1
47	368/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0364	Umed Sing son of Pratap Sing

					368/2
48	369/1/1	Private	Commercial	0.0353	Mrs. Krishna wife of Sohanlal Agarwal 369/1/1
49	369/2	Private	Agriculture	0.0372	Arvind Agarwal son of Sohanlal Agarwal 369/2
50	370	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0558	Balrams son of Kanhaiyalal 370
51	372	Government	Charagah	0.0405	government 372
52	373	Government	Road	1.8763	government 373
53	374	Government	Rasta	0.2025	government 374
54	375	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0583	Inder Singh Son of Umrav Singh 375
55	376/1	Private	Commercial	0.021	Mahesh Kumar Patel son of Gadpat Sing also known as (Bhaver Sing) 376/1
56	377	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0879	Pawan Patel son of Mahesh Patel 377
57	378/2	Private	Commercial	0.0556	Pawan Patel son of Mahesh Patel 378/2
58	379/1	Private	Commercial	0.0895	SP Realities & Infrastructure AD Schemen CIND Partner Santosh wife of Ashok Sharma 379/1
59	379/2	Private	Commercial	0.0238	Bhagirath Motors India Private Limited, Apollo Towers, MG Road, Indore, operated by father of Ashok son of Bhagirath Sharma. 379/2
60	38/1	Private	Commercial	0.0168	Satyannarayan and Shivnarayan son of Nandram, Tejubai widow of Nandram. 38/1
61	38/2/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0238	Anoop Agarwal, Harbhajans son of Tanmal Agarwal Hemendra Sharma son of Tulsiram Sharma 38/2/1
62	38/2/2/1	Private	Agriculture/	0.0215	Anoop Agarwal,

			Irrigated		Harbhajans son of Tanmal Agarwal Hemendra Sharma son of Tulsiram Sharma. 38/2/2/1
63	38/2/2/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0255	Anoop Agarwal, Harbhajans son of Tanmal Agarwal Hemendra Sharma son of Tulsiram Sharma 38/2/2/2
64	38/2/3/1/2	Private	Commercial	0.0074	Satyanarayan and Shivanarayan son of Nandram, Tejubai widow of Nandram 38/2/3/1/2
65	38/2/3/2/2	Private	Commercial	0.009	Satyanarayan, Shivanarayan son of Nandram, Tejubai widow of Nandram 38/2/3/2/2
66	61/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0053	Gopal , Narayan son of Ambaram 61/1
67	63	Private	Agriculture/ Irrigated	0.0028	Rajeshwaris wife of Navlesh 63
68	66/2	Private	Agriculture	0.0021	Shruti Sharma wife of Ashok Sharma son of Navlesh Pathak 66/2
69	69	Government	Rasta	0.1137	government 69
70	73/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1114	Seva Ram Son of Rugnath Singh 73/1
71	73/2/1	Private	Agriculture/ Irrigated	0.065	Maheshchand son of Nirbhay Singh 73/2/1
72	73/2/2	Private	Agriculture/ Irrigated	0.1537	Ramesh Chand Son of Nirbhay Singh 73/2/2
73	76	Government	Nala	0.11	Government 76
74	78	Government	Khanti	0.8222	Government 78
75	79	Government	Khanti	0.0814	government 79
76	80	Government	Road	2.0776	Government 80
77	82/1	Private	Commercial	0.0369	Ranjana Devi wife of Mohanlal Arshiwal 82/1
78	82/2/2	Private	Agriculture / Commercial	0.0393	Mohanlal Arshiwal, father Nand Ram

					82/2/2
79	83/1	Private	Commercial	0.0001	Rita Baghel husband RS Baghel 83/1
80	93	Government	Charagah	0.0737	government 93
Total				9.4717	

[F. No. NH-552G/Ujjain_Jhalawar/(3a)/3D2]

SHAIKH AMINKHAN, Director